1

平成 19 年 3 月 15 日

各   位

会 社 名  髙 松 建 設 株 式 会 社

代表者名  代表取締役社長 石 田   優

（コード番号 1762 東証・大証第一部）

問合せ先  取締役本社統括 北 村   明

（TEL. 06-6303-8101）

組織変更および人事異動に関するお知らせ

 当社は平成 19 年 3 月 15 日に開催した取締役会において、下記のとおり組織変更および人

事異動を決議しましたので、お知らせいたします。

記

１．組織変更（平成 19 年 4 月 1 日付）

 (1) 大阪本店および東京本店の検査室を統合し、社長直轄の社長検査室を新設する。

 (2) 大阪本店および東京本店に受注部門を担当する副本店長を置き、両本店を２副本店長制と

する。

 (3) 大阪本店に営業第四本部を新設する。

２．役員の異動（平成 19 年 4 月 1 日付）

新 役 職 氏  名 旧 役 職

取締役

（専務執行役員大阪本店長を解く）

 青木あすなろ建設㈱ 専務執行役員

 東京本店長兼東京建築本店長

江村 秀穂 取締役専務執行役員大阪本店長

取締役

（専務執行役員東京本店長を解く）

ＧＷＡ新規事業担当

石本 正親 取締役専務執行役員東京本店長

常務執行役員東京本店長 遠藤  進 執行役員東京本店営業第一本部長

常務執行役員大阪本店長 西出 雅弘 執行役員営業企画室長

執行役員大阪本店副本店長兼大阪本店

営業第一本部長
山本  生 執行役員大阪本店営業第一本部長

執行役員東京本店副本店長兼東京本店

営業第一本部長
多田 俊彦 東京本店営業第二本部長

2

３．関連会社役員の異動（平成 19 年 4 月 1 日付）

新 役 職 氏  名 旧 役 職

㈱金剛組 執行役員営業本部長 番匠谷敏雄 ㈱住之江工芸 常務取締役

ＪＰホーム㈱ 専務取締役（技術担当） 山元 茂樹 やまと建設㈱[東京] 代表取締役社長

やまと建設㈱[東京] 代表取締役社長 内藤 恵三 東京本店検査室長

やまと建設㈱[東京] 常務取締役 野瀬  武 東京本店総務部長

やまと建設㈱[大阪] 常務取締役 檀野 則武
青木あすなろ建設㈱

執行役員大阪建築本店営業第二部長

４．主要な人事異動（平成 19 年 4 月 1 日付）

新 役 職 氏  名 旧 役 職

社長検査室長 松村 國生 大阪検査室長

社長監査室長 堀川  浩 大阪本店工務部長

東京本店営業第二本部長 石川 清美 東京本店営業第二本部営業二部長

大阪本店営業第四本部長 石井 利康 大阪本店営業第二本部営業一部長

東京本店総務部長 野中 正彦 東京本店営業第二本部次長

 ㈱日本建商[東京]営業部長 西岡 正明 東京本店営業第一本部次長

以 上